
COMUNE  DI  BOLOGNOLA
(Provincia di MACERATA)

COMUNE DI BOLOGNOLA (MC)

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                        REGISTRO GENERALE N.30

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  11 DEL  10-05-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:TERREMOTO 24 AGOSTO 2016 - INTERVENTO E CORSO DI
FORMAZIONE HALLEY - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  dieci del mese di maggio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato:che in data 24 agosto 2016 e 26 e 30 ottobre 2016 si sono verificati eventi
sismici di notevole intensità che hanno interessato anche il territorio del comune di Bolognola;

Che il Comune di Bolognola è stato duramente colpito da tali eventi, riportando tra le altre
cose, l'inagibilità totale o parziale di edifici pubblici, della scuola, nonché danni ingenti a numerose
edifici privati

Visti i Decreti Legge n. 189 del 17.10.2016 recante interventi urgenti in favore delle
popolazioni colpite dal sisma del 24 agosto 2016. (16G00205) (GU Serie Generale n.244 del 18-10-
2016) e n. 205 del 11.11.2016 recante nuovi interventi urgenti in favore delle popolazioni e dei
territori interessati dagli eventi sismici del 2016;

Visto che non è stato possibile fronteggiare la situazione con i mezzi e poteri ordinari ma si
è reso necessario acquistare mezzi non in possesso dell’amministrazione necessari a fronteggiare
l’Emergenza quali una stampante e un pc necessari all’ufficio tecnico per svolgere le sue funzioni.

Considerato che L’Ente ha avuto la necessità di programmare un corso per la formazione
professionale dei nuovi assunti con il decreto sisma per l’utilizzo dei programmi halley.

DETERMINA

Per i motivi in premessa richiamati e che qui si intendono integralmente riportati:



CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

***************************************************************************
VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n.
78/2009  convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102 compatibilmente con il patto di stabilità.
Bolognola, 10-05-2017

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.
Bolognola, 10-05-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Gentili Cristina)

Di impegnare la somma di € 256,20 a favore della ditta Halley informatica SRL – Via
Circonvallazione 131 – 62024 Matelica _ P.IVA 00384350435 per l’intervento e il corso di
aggiornamento al cap.2890 del bilancio comunale.

Di approvare la liquidazione della fattura elettronica n. 3737/8/10 del 11/04/2017 per un
importo complessivo di € 256,20 iva compresa, emessa dalla Halley informatica SRL – Via
Circonvallazione 131 – 62024 Matelica _ P.IVA 00384350435;

Di imputare la spesa complessiva di € 256,20 I.V.A. compresa al capitolo 2890 del bilancio
comunale

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi
per l’apposizione del Visto di Regolarità contabile attestante la copertura Finanziaria quale
condizione di esecutività dello stesso, ai sensi dell’art.151, comma 4° del D.Lgs. 267/2000.

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.
Bolognola, 10-05-2017

(Gentili Cristina)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Gentili Cristina)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Gentili Cristina)



Certifico che copia della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.bolognola.mc.it) 10-05-2017 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.
32. Comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Gentili Cristina)

http://www.comune.bolognola.mc.it

